
Projekt 
 
z dnia  26 stycznia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/.../2024 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie  przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy 

Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 z późn.zm. ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji Rady Gminy Radzanowo na rok  2024  w brzmieniu załączników nr 
1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy Radzanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D95D07-EFD0-4EB8-BF0C-20181201EF8F. Projekt Strona 1

Druk nr 5.2024

Projektodawca: Komisje Rady Gminy
Referent: Przewodniczący Komisji Rady Gminy



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/.../2024 

Rady Gminy Radzanowo 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

Termin Tematyka posiedzenia 
I  półrocze  1.Informacja o  wyposażeniu Zakładu Gospodarczego przy Urzędzie Gminy w sprzęt do 

utrzymania dróg. 
2.Rozpatrzenie sprawozdania finansowego  z realizacji budżetu gminy za 2023 rok wraz z  
raportem o stanie gminy. 
3.Przygotowanie wniosku do Rady Gminy w sprawie udzielania absolutorium Wójtowi 
Gminy.  
4.Zabezpieczenie mienia gminnego. 
5.Sprawy bieżące, w tym opiniowanie przedłożonych projektów uchwał. 

II półrocze  
1.Bieżąca działalność PSZOK i oczyszczalni ścieków w Woźnikach. 
2.Informacja o  przygotowaniu Zakładu Gospodarczego przy Urzędzie Gminy do utrzymania 
dróg  gminnych. 
3.Kontrola realizacji i rozliczenia wybranego zadania inwestycyjnego. 
4.Ocena realizacji budżetu gminy za I półrocze 2024r. 
5.Zaopiniowanie projektu uchwały  budżetowej  na rok 2025. 
6.Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2024 i planu pracy na rok 2025. 
7.Sprawy bieżące, w tym opiniowanie przedłożonych projektów uchwał. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej w miarę potrzeb może  ulec zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D95D07-EFD0-4EB8-BF0C-20181201EF8F. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/.../2024 

Rady Gminy Radzanowo 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Plan   pracy  Komisji   Oświaty, Budżetu, Bezpieczeństwa i Spraw Socjalnych  na  rok 2024. 

Termin Tematyka posiedzenia 
 
I półrocze 

 
1.Bezpieczeństwo w placówkach oświatowych – zagrożenia i profilaktyka. 
2.Ocena stanu oświetlenia w gminie . 
3.Bezpieczeństwo na drogach publicznych: 
·plany napraw dróg i ulic gminnych; 
·informacja o wprowadzeniu i oznakowaniu niebezpiecznych odcinków  dróg; 
·wyrównywanie nawierzchni dróg i poboczy; 
·wycinanie krzaków ograniczających widoczność; 
·oznakowanie miejscowości; 
4.Zapoznanie z informacją straży  na temat  sytuacji pożarowej  w gminie. 
       5. Przygotowanie  placówek oświatowych do nowego roku   szkolnego. 
6. Spotkanie z dzielnicowymi z Posterunku Policji.  
7. Spotkanie z Kierownikiem Zakładu Gospodarczego przy Urzędzie Gminy – 
potrzeby  Zakładu Gospodarczego. 
8. Sprawy bieżące, w tym opiniowanie przedłożonych projektów uchwał. 

 
II półrocze  

 
1.Realizacja zadań  z zakresu kultury fizycznej i sportu. 
2.Problemy ludzi starszych i niepełnosprawnych – możliwości gminy w tym 
zakresie. 
3.Prace nad projektem budżetu gminy na 2025r. 
4.Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2024 i planu pracy na 
rok 2025. 
5.Bieżąca działalność GOPS – zadania i potrzeby. 
6.Sprawy bieżące, w tym opiniowanie przedłożonych projektów uchwał. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Budżetu, Bezpieczeństwa i Spraw Socjalnych w miarę   potrzeb może ulec 
zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D95D07-EFD0-4EB8-BF0C-20181201EF8F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/.../2024 RADY GMINY RADZANOWO  z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024
	Załącznik 2 - Plan   pracy  Komisji   Oświaty, Budżetu, Bezpieczeństwa i Spraw Socjalnych  na  rok 2024.


